Российская Федерация
Республика Калмыкия
Элистинское городское Собрание
пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 16

	29 августа 2019 года
	        заседание № 40
	г. Элиста

	О внесении изменений в решение Элистинского городского Собрания от 9 ноября 2006 года № 4 «О денежном вознаграждении выборных должностных лиц, осуществляющих полномочия на постоянной основе, и денежном содержании муниципальных служащих города Элисты»

В целях приведения нормативных правовых актов Элистинского городского Собрания в соответствие с законодательством Республики Калмыкия,  руководствуясь ст. 20 Устава города Элисты,
Элистинское городское Собрание решило:
1. Внести в решение Элистинского городского Собрания от  9 ноября 2006 года № 4 «О денежном вознаграждении выборных должностных лиц, осуществляющих полномочия на постоянной основе, и денежном содержании муниципальных служащих города Элисты» (с изменениями от  20 сентября 2007 года № 19, 22 ноября 2007 года № 13, 21 февраля 2008 года № 11, 25 июня 2009 года № 26, 16 сентября 2010 года № 17,15 марта 2012 года № 10, 30 августа 2012 года № 2, 27 декабря 2012 года № 23,  26 сентября 2013 года № 17, 25 декабря 2014 года № 6, 11 июня 2015 года № 16, 16 июня 2016 года № 3, 6 сентября 2018 года № 4, 2 июля 2019 года № 3) следующие изменения:
1) абзац первый пункта 2 дополнить словами «, составляющие ежемесячное (месячное) денежное вознаграждение»;
2) Приложение 2 к решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению;
3) в подразделе 1 раздела II приложения 3 к решению исключить позицию:
	Глава Администрации города Элисты
	7591
	3,5

2. Подпункт 1 пункта 1 настоящего решения вступает в силу со дня его официального опубликования, подпункты 2 и 3 пункта 1 вступают в силу после истечения срока полномочий Элистинского городского Собрания, принявшего данное решение.

Глава города Элисты,
Председатель Элистинского
городского Собрания                                                                            В. Намруев
Приложение
к решению Элистинского
городского Собрания
от 29 августа 2019 года № 16

Приложение 2
к решению Элистинского
городского Собрания
от 9 ноября 2006 года №4

РАЗМЕРЫ
ДЕНЕЖНОГО ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ ВЫБОРНЫХ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ ГОРОДА ЭЛИСТЫ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ СВОИ ПОЛНОМОЧИЯ НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ

	Наименование должности
	Денежное вознаграждение
(рублей в
месяц)

	Глава города Элисты – Глава Администрации города Элисты
	30818,0

	Председатель   Элистинского городского Собрания
	24654,0